188. El fol 183, en blanco.

27. Allegationes Sanctorum et Doctorum quas afferunt Molina et sui ad probandum auxilium efficax prædeterminans voluntatem non dari. et responsio ad singula loca.

41. Lunds. et Romæ. Cardinalibus Congregationis Sancti Officii Inquisitionis.

43. In Dominici Bannes nonnullas propositiones quas in eius commentariis in Primum partem et in 2.2 Sancti Thomae notata sunt, censura.

82. Controversiæ inter Patres Dominicanos et Societatis Iesu. Conclusio huiusmodi est: An danda sit aliqua prædeterminatio Dei et motio physica adeo effectum determinans voluntatem nostram et illi exuti voluntas non dissentire possit nec eam abicere?

99. Rationes quas persuadent oportere ut a Smo. D. N. Gregorio XV postuletur ac fiat potestas edendi typis excussam materiam divine gratiæ.

102. Idem ac in l. 2.

113. Quid senserit Ludovicus de Molina in materia de auxiliis, quas inter PP. Dominicanos et Jesuitas controversantur.

124. An ad actus supernaturales efficiendos necessario ponenda sit in humana voluntate aliqua gratia adven ex se efficax ut eadem posita voluntas repugnare non possit, nec illam abicere.

131. Idem ac in præcedenti numero

141. Propositiones quibus sententia plurimorum Patrum Societatis cunctatur

143. Propositiones quas in sententia multorum Patrum Dominicanorum pluribus Societatis Patres minime probantur.

145. Cause propter quas sententiam de physica prædeterminatione Societatis Doctores sibi sequendam non putant, nec modum loquendi probandum.

147. Propositiones interrogandæ.

149. Responsa Patrum Societatis ad prædictas propositiones.

151. Responsio Fratrum Prædicatorum ad propositas questiones.

159. Sententia PP. Prædicatorum de responsione Patrum Societatis circa octo questiones.

165. Propositiones in quibus conveniunt et differunt Dominici et Jesuitæ.

166. Propositiones Patrum Prædicatorum quibus eorum sententia continetur.

167. Responsio ad eorum responsionem.

168. Propositiones quibus in prima questione de efficacia divine gratiæ PP. Prædicatorum a nostra sententia discrepare putamus.

169. Jesuitica sententia.

182. Responsio Patrum Prædicatorum.

184. Responsio Patrum Societatis.

188. [Desde aquí, faltan las cuestiones. Ignoramos su pérdida]. Questiones propositæ ab Ilmo. Madrugio ad fratres Prædicatorum et Patres Societatis.

201. Responsio Patrum Societatis

204. Responsio ad propositiones Patrum Prædicatorum

206. Responsio ad tria proposita ex P. Juanne Vincentia.

214. Epistola Lunds. et Romæ. Cardinalibus Congregationis Sancti Officii et Inquisitionis